
Implementasi Pajak Digital di
Kota Medan: Tantangan dan

Solusi
by Ahmad Aridho

Submission date: 19-Jun-2024 11:26PM (UTC-0500)
Submission ID: 2405617927
File name: Vol_3_no_3_September_2024_hal_289-293.pdf
(685.18K)
Word count: 1550
Character count: 10435



2

2

3

9

14
15

16



2

6



8

13

18



1

1

2

6

1117



3

4

5

5

7

10

12



25%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 5%

3 3%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Implementasi Pajak Digital di Kota Medan: Tantangan dan
Solusi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

media.neliti.com
Internet Source

ejurnal.politeknikpratama.ac.id
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

jurnalku.org
Internet Source

coursework.uma.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

journal.uii.ac.id
Internet Source

sastrawacana.id
Internet Source

repositorio.bc.ufg.br
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 <1%

18 <1%

www.coursehero.com
Internet Source

Submitted to Universitas Brawijaya
Student Paper

bingkaihandayani.wordpress.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

elki20122013.ru
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

dspace.ewha.ac.kr
Internet Source

Dona Apriyani, Nurdiawansyah, Khairudin,
Luke Suciyati Amna. "Faktor-Faktor yang
Mempengaruhi Pendapatan Asli Daerah di
Daerah Sumatera", Jurnal EMT KITA, 2023
Publication

Yuserlina, Anny. "Rekonstruksi Regulasi
Sistem Pemidanaan Terhadap Pelaku Tindak
Pidana Pencurian Yang Berbasis Nilai
Keadilan", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2024
Publication



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off



FINAL GRADE

/0

Implementasi Pajak Digital di Kota Medan: Tantangan dan
Solusi
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


